villa Losciz sita, que Martinas quidam sub Ileydeiirico de Malt« poaaederat, in mausia,

areis et pratis et omni proreua utilitate et iusticia a raarchione Üedone oenobii nofttri n>

advocato datis xxx marcis argenti emerit et ad usus fratrum deo et beate Marie Semper

virgini, saneto Iohanni baptiste sanetoque Iohanni ewangcliste servientium mediantibus
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reverendis patribns et predeceasoribus noarris Erkcnbcrto, Cnnrado, Rndolfo, Percgrino

abbatibus prcscntibus et resignantibus idem beneficium prefato Heydenrico et marchione,

domino quoque Vdone felicia memorie sanete Xucnburgensis ecclesie episcopo assenanm

prebente et hane tradicioneni in presentia multorum canonicorum, nobilium aeu ministe-

5 rialiuni, banno tirmantc contulerit et apud hob memoriale suum rcliqiierit et in jwsteros

cum benedietione transiniserit Ipsius siquidem postulacione cum coinmuni fratrum

nostroruni conditio atatuimus, quatenus eadem bona cum omni prorsus titilitate elcmosi-

nariuH fratrum in procuracionem reeipiat et exinde duo karitatia servicia annuntim fratribua

in anniversariis patris et matris ein» inpendat, tercium vero ex eisdem reditibus servicium

i<t eo auperatite post festum beati Remigii sollempnitcr tantiun vigiliis et missa omnium

fidelium defunotornm prcccdcntibus peragatnr, ipaoque diem obeuntc in anniversarium

depoaicioiiis wie transeat. Hec, ut digestn sunt, rata mauere, in nomine patris et tilii et

spiritus aaneti decrevimus et aalva dominorum et fratrum nostrorum karitate, ne inmutari

debeant, auetoritate domini nostri Bertoldi Nuenburgcnsis episcopi et banni nostri inter-

iri poaicione prohibemus. Presens ig'itur scriptum atque stntutum, sigillo nostro recognitum,

annuatim obitus sui die post capitulum volumus recitari, nc futuris venint in oblivionem,

quantam idem vencrabilia prepositns in nos et locum nostram babuerit pic devocionis

exbibicionem. Hunts facti teste« sunt bii. Domini et predeecssores nostri, Cunradus

atque Rudolfus prior. Fridericns. Sacerdotcs. Irinfridus. Rcrtoldus. Oisilherus. Wikardus.

20 Ericus. Helembertus. lohannes. Albertus. Hcnricus. (Jundecarua. Hermaimus. Diaconi.

Friderieus, Bernhardt». Heydenricus. Reinhardus. Symon. Subdiaconi. Hermnnmis.

Hartleibus. (»erbertus. Wcrnherus. Bertoldus. Heuricus. Rudolfus. Acoliti. Friderieua.

Wolframus. Rudolfus. Peregrinus. Denkerirus. Cunradus et alii plures. Anno dominicc

ineaniacionis m ö t.xSx vifn, indictione vin, data n. idus februarii, anno nrdinneionis domini